
 

 

 
 

 

Project no PR/1/073/2018 is co-financed by the European Union under the European Neighbourhood Instrument 
 

Zarządzenie nr 208/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 11.07.2022r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru jednej dwustronnej tablicy pamiątkowej wraz                             

z montażem jednej  dwustronnej tablicy pamiątkowej z tłumaczeniem na język Braille'a na potrzeby realizacji 

projektu nr  PR/1/073/2018 finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Instrumentu 

Sąsiedztwa. 
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559                

ze zm.) i § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019  

Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. w brzmieniu z późn. zm., zarządzam, co następuje:     

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia komisyjnego odbioru jednej dwustronnej tablicy 

pamiątkowej wraz z montażem jednej dwustronnej tablicy pamiątkowej z tłumaczeniem na język 

Braille'a na potrzeby realizacji projektu nr  PR/1/073/2018, w składzie:  
 

1. Jolanta Bednarska – Przewodnicząca  Komisji 

2. Wioletta Stadnik – Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3. Małgorzata Sadłowska – członek Komisji 

 

§ 2 

1. Komisja ustali zasady organizacji swej pracy, po czym przystąpi do odbioru dostawy. 

2. Z wykonanego odbioru Komisja sporządzi protokół końcowy i przedłoży go do zatwierdzenia 

Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem odbioru przedmiotu umowy nr BRM.042.6.39.2022. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania  

 

 

 Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


